Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

«06» ноября 2024 года № 625К

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», с целью предотвращения коррупционных
правонарушений и урегулирования конфликта интересов, Положения о
комиссии по противодействию коррупции МБОУ «СОШ №11», утверждено
приказом №227/3 от «04» декабря 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
Председатель комиссии- Демко В.Б., учитель ОБЗР;
Заместитель председателя -Демидова Т.А., директор МБОУ «СОШ
№11»;
Секретарь -Зыкова Е.А., заместитель директора по АХР;
Члены комиссии:
Петрова М.И. - заместитель директора по УВР;
Помараева Н.Н. - бухгалтер;
Таюрская Е.Д. - лаборант.

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности
руководствоваться Положением о комиссии по противодействию
коррупции в МБОУ «СОШ №11».

3. Ответственному за ведение школьного сайта Вахранёвой С.В.,
разместить данный приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. ЗыковаИ.о. директора МБОУ «СОШ №11»
С приказом ознакомлены: